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 Doro Pdf, virtualni pisač koji pretvara ili ispisuje bilo što u pdf datoteke - video tutorial

Zadnje ažuriranje na Veljače 9 2021 De Cristian Cismaru 34 komentari 







Bok prijatelji, udžbenik danas će se upoznati s virtualni pisač, djeluje poput pisača, samo umjesto papira ispisati gotovo svaki pdf (Portable Document Format), ovo je dobar izbor za svakoga onima koji žele uštedjeti sadržaj sa nekim stranicama za skladištenje, PDF dokumenti se mogu pročitati na tabletama ili izuzetno udoban čak i elektroničkom čitaču.
Doro PDF se zove softver i vrlo je jednostavan, jednostavno pritisnite Ctrl + P gdje želite ispisati sadržaj (web, uredski, notepad, itd) i zaslon za ispis, ovdje odabrati Doro PDF i spremna automatski će ispisati u PDF formatu.
Naravno, tu su i opcije, kao i sa bilo koji pisač, ali ne mislim da će se koristiti previše, ne možete mnogo postaviti za znatiželjni smo pokazali u udžbenik i situacijama, ali neće zamarati s njima, Doro PDF je podešen prilično dobro.
Za one alternative imamo tutorial Slatka PDF Writer, Raditi istu stvar, ako niste zadovoljni Doro PDF-a dobro je znati da postoji alternativa.

Doro PDF Download





Zapamtite, ako imate prijedloge, pritužbe ili dopune ne ustručavajte se pisati u komentarima okvir, de-i ako je postignut za komentare korisnik ima problem i da mu mogu pomoći, ne ustručavajte se to učiniti, jedini način na koji možemo učiniti ovo je mjesto bolje, vidi komentare!
Na polju za komentare pokušava dobiti nešto na tu temu kako bi i drugi posjetitelji mogu ponuditi udžbenik + komentari relevantni komentari mogu biti dodatna potpora za korisničke pogreške, ili želja za učenjem.
Prije postavljanja pitanja pokušati gleda kroz komentare najstarijih, većinu vremena tamo je već odgovorio na vaše pitanje.
Koristite više kategorija na vrhu stranice i tražilice s desnom uglu brzo doći do onoga što ste zainteresirani, imamo više 500 tutoriali koji pokrivaju gotovo svaki žanr softvera, ostvarili smo ja vi samo morati tražiti ih i gledati ih.

Upute za upotrebu videotutorial.ro




Search Engine.
Ako na primjer imate problema s Yahoo Messenger, možete unijeti u naše tražilice pojmove kao što su Yahoo, nered, Messenger ID-nered, multimess problema glasnik, glasnika greške, itd, vidjet ćete da ćete imati izbor.

Kategorije.
Ako koristite kategorija padajući, smatraju traku ispod početna kategorije: Office, grafički dizajn, Hardware, Internet, multimedija, sigurnost, sustav, pohranu, backup, pod tim kategorijama su organizirani pod-kategorije i pod-pod -categorii, to je točniji filtriranje. Pronaći nešto u vezi s Yahoo Messenger na temelju kategorija vas može dovesti u kategoriji:InternetTu će se otvoriti i druge podkategorije gdje ste izabrali Voice-ChatOd tamo možete ići na potkategoriju prostakNa kraju, s tim filtrima će stići na stranici gdje su jedine stavke vezane za Yahoo Messenger ili Yahoo Mail.

Arhiva.
na arhiva Možete pronaći sve naše udžbenik organizirane lijepi dani saptameni, mjeseci i godina.
Sve je logično, samo slijedite logiku.
Uživajte!
Cristian Cismaru

 





 















Vezani Tutoriali




	Kako spremiti različite vrste dokumenata na virtualni pisač u pdf pomoću softvera Cute Pdf Writer - video tutorial
	PDF Creator, poslužitelj za ispis i virtualni pisač u jednom besplatnom softveru - video tutorial
	Cam Scanner, aplikacija za Android i iPhone koja pretvara vaš telefon u skener + PDF - video vodič
	Sumatra PDF, super brzi pdf čitač, dobra alternativa Adobe Readeru - video tutorial
	PDF Split and Merge, pomaže nam u spajanju, uklanjanju ili preuređivanju PDF-ova - video tutorial






Filed in: pdf, Soft-Print, Tutoriali, Virtualni-pisač označene sa Kako napraviti PDF dokument, kao što to čine PDF datoteku, Kako ispisati u PDF formatu, kako napraviti PDF datoteku, kako napraviti PDF dokument, kako napraviti pdf, kako ispisati u pdf, DOC u PDF, DORO pdf, Excel PDF, pdf formatu, pdf slike, ispisati u PDF, Skeniranje u PDF, Skeniranje u PDF, pdf u tekst, PDF datoteka tutorial, PDF tutorial, DORO pdf udžbenik, pdf udžbenik, Video tutoriali pdf, Web PDF, Word to PDF






 O Cristian Cismaru
Sviđa mi se sve vezano za IT&C, volim dijeliti iskustva i informacije koje akumuliram svakodnevno.

Saznajte što ste naučili!





Komentari
	


 Vlad

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 14: 49





gdje mogu skinuti softver? nema veze deaspura tutorial




odgovor 

	


 Albert

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 15: 06






Vlad:

gdje mogu skinuti softver? nema veze deaspura tutorial



ruka boli kopirati link u pregledniku Cristi?




odgovor 


	


 Andrija

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 15: 49






Vlad: Gdje mogu preuzeti softver? nema veze deaspura tutorial


http://thesz.diecru.eu/content/doro.php




odgovor 





	


 Piticelul

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 14: 53





Cristi ali vrlo koristan tutorial, objasnio ti bit koristite PDF formatu:

1.Principalul prednost (koja ide od temelja koje je stvoreno za ovu vrstu datoteke) prikazana je prenosivost podataka koji se mogu poslati bilo gdje u svijetu, uz jamstvo da će ti podaci stići neoštećene.

2.Documentele mogu sadržavati PDF interaktivnih obrazaca, kazete, informacije koje su nekad završi, može se svrstati lakše i za manje vremena.

3.Dincolo od znatiželjnih očiju, lik dodano u izvješću prije ispisa, zarez pomiče na lijevu stranu (ili desno, ovisno o interesu), iskriviti značenje dokumenta, za koji je, izvan lozinka " dokument ", PDF moguća ograničenja, prema potrebi. Dakle, ispis dokumenata priznao može biti blokiran davne izmjene ili popunjene obrasce, ne mogu se kopirati u drugi dokument.

4.Programele za uređivanje PDF datoteka je skupa, barem ne još. To je vrlo dobro da je bilo koji dokument (u stvari bilo koju stranicu) može se brzo i besplatno u PDF-u, ali svako daljnje promjene, bilo kakvu intervenciju na sadržaj zahtijeva specijalizirani softver, uređivanje i napredna znanja često uključuje određene troškove.

... U zaključku o tome zašto nam je potrebna PDF formatu




odgovor 

	


 Cristi-admin

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 17: 30






Piticelul:

Cristi ali vrlo koristan tutorial, objasnio ti bit koristite PDF formatu: 1.Principalul prednost (koja ide od temelja koje je stvoreno za ovu vrstu datoteke) je s obzirom na prenosivost podataka koji se mogu poslati bilo gdje u svijetu, jamčiti da će informacije doći nedeteriorată.2.Documentele mogu sadržavati PDF interaktivnih obrazaca, kazete, informacije koje su nakon dovršene, može se svrstati lakše i na vrijeme scurt.3.Dincolo od znatiželjnih očiju, što je brojka dodaje se u izvješće prije ispisa, zarez pomiče na lijevu stranu (ili desno, ovisno o interesu), iskriviti značenje dokumenta, za koji je, izvan lozinka "dokument" PDF-ovi se mogu primijeniti na specifične ograničenja, prema potrebi. Dakle, ispis dokumenata priznao je moguće blokirati davne dopune ili ispunjene obrasce ne može kopirati još document.4.Programele za uređivanje PDF datoteka je skupa, barem ne još. To je vrlo dobro da je bilo koji dokument (u stvari bilo koju stranicu) može se brzo i besplatno u PDF-u, ali svako daljnje promjene, bilo kakvu intervenciju na sadržaj zahtijeva specijalizirani softver, uređivanje i napredna znanja često uključuje određene troškove.

... U zaključku o tome zašto nam je potrebna PDF formatu



Zahvaljujući dovršetak.




odgovor 





	


 Danijel

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 16: 40





Volio bih i ja mogu dati nešto što molim. miam napravili stranicu ili reći bn je početak online trgovine, a ja 3 Engleski sal torba na talijanskom, rumunjskom, kako sam mogao učiniti da molim te mogao asa tutorial o tome? Hvala ti mia biti vrlo korisno.




odgovor 


	


 Cristian lubenica

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 18: 10





Pozdravljam vas učiniti tutorial o AIMP 3 beta molim?




odgovor 

	


 Duga

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 15: 35






Cristian lubenica:

Pozdravljam vas učiniti tutorial o AIMP 3 beta molim?



u pravu ste Priručnik dečki neće napraviti tutorial o aimp3 theta, loših ljudi




odgovor 





	


 chris

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 19: 02





Najbolja doPDF eu.Oricum reći, čestitke i zahvalnost za ono što radite dl. Cristi.




odgovor 


	


 Catalin

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 20: 03





Sličan program je također Bullzip pisača, ga koristiti za dugo vremena, je jednostavan i vrlo koristan. http://www.bullzip.com/




odgovor 


	


 Simina

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 20: 29





Ako koristite Linux (koristim Ubuntu) jednu od alternativa koje smo našli da i idem je: http://www.arsgeek.com/2007/05/17/5-steps-to-create-a-pdf-printer-print-to-pdf-in-ubuntu/

Spašavanja u pdf-u idu kući / PDF




odgovor 


	


 Cata

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 21: 05





Dođite zapamtiti istu stvar mogao napraviti Su Slatka pdf




odgovor 


	


 Cata

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 21: 19





Imala sam nesporazum

Zašto ne Slatka pdf Doro ne sprema bilo koje vrste situ netaknuti transparenti nestati i ne pokazuje sliku ako situ ima

više štedi samo ono što je napisano u licu




odgovor 


	


 Emy

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 22: 16





Registrirao sam se za Counter Strike s Frapsom i ostao mi je otvoren ... sada sam otkrio da se vaši vodiči mogu snimati. U svakom slučaju, nemam nikakve veze s njima na računalu jer ih mogu pronaći na mreži u bilo koje vrijeme, samo sam vam rekao da je to moguće 🙂




odgovor 

	


 Dan

rekao je 



Kolovoz 11 2011 na 22: 42






Emy:

Mam registrirana u Counter Strike sa Fraps i ostao otvoren mia ... sada smo našli mogu registrirati svoje vodiče. U svakom slučaju ja nemam nikakve veze s njima u računalu kao što može pronaći na internetu u bilo kojem trenutku, rekao je on može samo VAM 



Ako zaista želite toliko snimati tutorijale Korištenje Camtasia da dobijete više buna.Fraps nastup je samo jocuri.Dar kako si rekao ono što možemo skinuti tutoriale koje vidite ovdje pogotovo što moj site.Mai čini se vrlo brzo mjesto koje je igrač opterećenja odmah i sa najnovijim Google chrome rođaka opterećenja u sekundi 2,5 stranice.




odgovor 





	


 Alex

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 10: 39





PDF Creator je puno bolje.




odgovor 


	


 marinescu77

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 12: 18





Vrlo dobar softver, hvala vam toliko Cristi i Tineo mališan.




odgovor 


	


 Nicu Dumitrescu

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 13: 32





Koga duže dokumente u Word i treba više umetanja ili programa svake vrste, preporučujem "ImagePrinter" "EasyCapture" i "PicPick"

Možda dođu na pažnju gospodina Cristi (ako to već nije učinjeno)

Ove tri programa 2007 + Riječ descur sam strašan.

Koliko često, koliko mi znamo bolje.

Usput G. Cristi, pretplatu sam obavijesti. Jako sam znatiželjan da vidi da li više primati takve pošte višekratnik. Hvala!




odgovor 

	


 Cristian lubenica

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 16: 18






Nicu Dumitrescu:

Koga duže dokumente u Word i treba više umetanja ili programa svake vrste, preporučujem "ImagePrinter" "EasyCapture" i "PicPick"

Možda dođu na pažnju gospodina Cristi (ako to već nije učinjeno) Ove tri programa 2007 + Riječ descur sam strašan.

Koliko često, koliko mi znamo bolje.

Usput G. Cristi, pretplatu sam obavijesti. Jako sam znatiželjan da vidi da li više primati takve pošte višekratnik. Hvala!

nemaš pojma što ona može učiniti AIMP3beta tečaj





odgovor 

	


 Nicu Dumitrescu

rekao je 



Kolovoz 13 2011 na 12: 35






Cristian lubenica: 


Ali znate što je razlika između AIMP i Word?




odgovor 








	


 Mircea P

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 15: 11





Pozdrav Želio bih vam dati ideju o tome kako udžbenik realizirati jedan dekodira modema 3g, imam naranču i Huawei e160 žele okluzijsko dekodiranje, ali svi zahtijevaju neke ogromne cijene




odgovor 

	


 AdrianGudus

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 15: 23






Mircea P:

Pozdrav Želio bih vam dati ideju o tome kako udžbenik realizirati jedan dekodira modema 3g, imam naranču i Huawei e160 žele okluzijsko dekodiranje, ali svi zahtijevaju neke ogromne cijene



Za mnoge stvari u životu morate platiti. Zašto roman ima dojam da sve mora biti mocha ili koliko zbog njega? Pitam se koliko vas pitati za takvo što, ako znate kako to učiniti? Zar ne bi osvetio činjenicu da vam je potrebno kada ste imali koga pomogla vas? Pitaš a nemate ogromne cijene koje drugi rade isto, a onda te zašto se preforsirali?




odgovor 

	


 Mircea P

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 19: 11






AdrianGudus: Za mnoge stvari u životu morate platiti. Zašto roman ima dojam da sve mora biti mocha ili koliko zbog njega? Pitam se koliko vas pitati za takvo što, ako znate kako to učiniti? Zar ne bi osvetio činjenicu da vam je potrebno kada ste imali koga pomogla vas? Pitaš a nemate ogromne cijene koje drugi rade isto, a onda te zašto se preforsirali?



Iskreno Dasta zemlja ide u kanalizaciju, zašto bi vam platiti za vrijeme kada mogu staviti kosti u treaba.Ex oprati automobil morati platiti ono što sam platiti? Kada mogu oprati, a ne bacati novac ste aiurea.Daca to ne znači da sve divan sunt.Si način na koji sam pronašao još jedan site izvan koraka da bi mogli dekodirati




odgovor 

	


 AdrianGudus

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 19: 43






Mircea P: Iskreno Dasta zemlja ide u kanalizaciju, zašto bi vam platiti za vrijeme kada mogu staviti kosti u treaba.Ex oprati automobil morati platiti ono što sam platiti Kada mogu oprati i ne bacati novac aiurea.Daca? to ne znači da si lijen sunt.Si skroz, našao sam drugu lokaciju izvan koraka da bi mogli dekodirati



Čestitke i čestitke. To je ono što "propovijedali" toliko godina. Budite samouki, čitajte, tražite i učite. Nitko ne kaže da ste dužni dati novac, ali nemate pravo suditi nekome tko to radi zbog novca, to je njegovo djelo i on to ocjenjuje kako želi, ne smijete to uzimati zdravo za gotovo kao „zašto pitaš domle bani ”... pa, nauči raditi kako i on i traži novac, zar te netko ne ostavlja? Ako ne želite platiti, jednostavno se morate snalaziti kako znate, kako možete i kako vjerujete.




odgovor 











	


 Flavije

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 15: 42





ljudi su u pravu, tutorial o kršćanskoj lubenici bio bi dobrodošao ... što bi, dovraga, trebalo objasniti u tom programu? ... Ima registraciju i što? ... Pa ima nekoliko "igračaka", ali ne mogu vjerovati da pomaže lubenici za kršćanina 🙂.




odgovor 


	


 Danijel

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 16: 29





Hvala za tutorial!




odgovor 


	


 decebal12345

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 18: 21





Pozdrav.

Nisam ažurirati na Flash i mogu gledati tutoriale u Firefox za primanje sudar.

Postoje neka rješenja?




odgovor 


	


 Cristian lubenica

rekao je 



Kolovoz 12 2011 na 18: 34





offff, ne želiš raditi tutorial s AIMP3beta. Mislim da je to teško koristiti, zato okrećeš leđa ja sam kršćanska dinja ... pa znaš




odgovor 


	


 Whybal

rekao je 



Kolovoz 16 2011 na 22: 18





Čestitam, odnosno wow.

Dao si mi nevjerojatna ideja sa ovim programom.

Ovi iz rentrop@Straton rade neke knjige na CD-ima uz naknadu. Ali "knjigu" možete instalirati samo cca 3 puta (ne daje vam PDF-ove da ne umnožavate CD), a ispisuje se stranica po stranica. Mislim, ako ima oko 300 stranica, imaš posla brate.

Ja ću raditi čak i ako pokušate učiniti nešto pdf knjige.

Dakle, hvala vam jako puno da smo razgovarali o ovom programu i drugi.




odgovor 


	


 Sorin

rekao je 



19 rujna 2011 na 8: 02





Još jedan softver koji već neko vrijeme koristim i koji mi je stvarno bio potreban je "PDF Creator", ali ima manje funkcija od "Doro Pdf", no i jedan i drugi su dobri i dobrodošli. Oni koji nemaju pisač, savršeni su.




odgovor 


	


 geo

rekao je 



25 rujna 2011 na 19: 59





kada želim ispis dokumenta u pregledniku ili spremiti i ispisati odabrani tekst stvara pdf gol.Ma Može li netko pomoći?

 Pozdrav!




odgovor 


	


 Ionel

rekao je 



Listopada 15 2013 na 17: 34





Vrlo korisne informacije, bravo !!! ... I puno hvala ... Potražit ću razne tutorijale na ovoj stranici, definitivno ću pronaći različita rješenja za nepoznate probleme.

Sve poštovanje !!!




odgovor 


	


 Nicu Dumitrescu-Nae

rekao je 



9 rujna 2015 na 5: 30





Postoje li za IMAC neki programi "Image printer"?




odgovor 






Trackbackovi
	


PDF Split i Merge, pridružiti i pomoći nam izbiti ili preurediti PDF | Videotutorial.ro kaže: 


Siječnja 20 2012 od 21: 27 

[...] I uz to nam ne daje puno, PDF Split i Merge rade upravo ono što obećavaju i to super brzo. Sumatra PDF, Cute PDF Writer ili Doro PDF izvrstan su softver za rad s PDF-ovima za koje imamo […]

odgovor






 
Izrazite svoje mišljenje Odustani od odgovora

Ime i Prezime *

E-mail *

 



 


 











Najnoviji video tutoriali

	
2024. Nove značajke u Google kartama – impresivne rute i putovanje kroz vrijeme

	
Ispišite ili pošaljite jednu PDF stranicu – bez aplikacija

	
Aplikacija za provjeru zdravlja Samsung telefona – službena aplikacija






 










Random Video Tutoriali

BitTorrent Sync, najbolji način za prijenos datoteka




 










Ispišite ili pošaljite jednu PDF stranicu – bez aplikacija

Aplikacija za provjeru zdravlja Samsung telefona – službena aplikacija




 










Sakrijte privatne slike u zaključanoj mapi – odvojeno od galerije

Pokažite svoj telefon na Google Home TV-u - video vodič

Pametna utičnica s daljinskim programiranjem - upravljanje utičnicom putem aplikacije




 






nedavni komentari

	





Video tutorijali putem pošte












2024. Nove značajke u Google kartama – impresivne rute i putovanje kroz vrijeme
Ožujak 7 2024 By Cristian Cismaru Ostavi komentar




 






Krug i pretraživanje su već ovdje - pretraživanje slika i videa s Googlea
De Cristian Cismaru komentar
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